
Zápis z valné hromady Spolku rodičů a
přátel ZŠ Bronzová (dále též jen “Spolek”)

Svoláno: Předsedkyní výboru písemně a pozvánkou distribuovanou přes třídní učitele
Datum konání: 16.1.2024, 16:30
Místo konání: Společenská místnost ZŠ Bronzová

Bronzová 2027/35, Stodůlky, 155 00 Praha 5
Předsedající: Jana Bartošová (předsedkyně výboru)
Zapisovatel: Jana Bartošová
Ověřovatel zápisu: Václav Hrdlička

Přítomní: 20 viz prezenční listina

Agenda:
1. Program schůze
2. Přijetí nových členů Spolku
3. Odvolání Výboru Spolku
4. Volba Výboru Spolku
5. Volba předsedy a místopředsedů Spolku
6. Nejbližší aktivity Spolku

Zápis a hlasování:

1. PROGRAM SCHŮZE
Usnášení schopnost + žádné návrhy

2. PŘIJETÍ NOVÝCH ČLENŮ SPOLKU

- Ti z přítomných účastníků schůze valné hromady - zástupců rodičů nominovaných za
jednotlivé třídy - kteří neměli doposud podané členské přihlášky, podali na úvod
schůze své písemné přihlášky do Spolku, tedy formou uloženou Stanovami Spolku
(část druhá, bod 1.3)

- Výbor Spolku na místě rozhodl o schválení členství pro všechny žadatele (viz
stanovy Spolku, část druhá, bod 1.3), čímž se všichni přítomní členové stali ke dni
schůzce právoplatnými členy Spolku (viz stanovy Spolku, část druhá, bod 1.4)

-

3. ODVOLÁNÍ VÝBORU SPOLKU

Výbor prostřednictvím své předsedkyně Jany Bartošové informoval členy Spolku, že
s ohledem na fakt, že

a. žádné z dětí nikoho ze stávajících členů Výboru již není žákem ZŠ Bronzová,
a zároveň…

https://drive.google.com/file/d/12twzxcejsydIR3sl3yfqj0XnqFDvXQdC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1UcJOEFhh1zz-96bz_CeoOCKXc4fNYSDi/view?usp=drive_link


b. …se blíží (k 4. květnu 2024) vypršení mandátu stávajících členů Výboru
(coby statutárního orgánu Spolku),...

… je potřeba provést novou volbu členů Výboru.

V prvním kroku došlo k odvolání stávajících členů výboru. Hlasování o odvolání členů

Výboru proběhlo s následujícím výsledkem:

- Hlasování Valné hromady # 1: Valná hromada odvolává Janu Bartošovou z
Výboru Spolku
PRO:20 ; PROTI: 0 ; ZDRŽELI SE: 0

- Hlasování Valné hromady # 2: Valná hromada odvolává Vladimíru
Bondarenkovou z Výboru Spolku
PRO:20 ; PROTI: 0 ; ZDRŽELI SE: 0

- Hlasování Valné hromady # 3: Valná hromada odvolává Vladimíru
Bondarenkovou z Výboru Spolku
PRO:20 ; PROTI: 0 ; ZDRŽELI SE: 0

Valná hromada Spolku odvolala všechny členy Výboru, jmenovitě Janu
Bartošovou, Vladimíru Bondarenkovou a Petru Šmerdovou

4. VOLBA NOVÝCH ČLENŮ VÝBORU SPOLKU

- Po diskusi členů Spolku byli jako kandidáti do Výboru byly navrženi:
- Eva Pícková (navržen členem spolku: Václavem Hrdličkou)
- Václav Hrdlička (navržen členkou spolku: Evou Píckovou)
- Michal Zamboj (navržen členem spolku: Václavem Hrdličkou)

- všichni výše uvedení kandidáti vyslovili svůj souhlas s kandidaturou
- Nikdo z dalších přítomných se nepřihlásil jako kandidát ani nenavrhl jiné kandidáty

- Hlasování o novém složení Výboru proběhlo s následujícím výsledkem:

- Hlasování Valné hromady # 4: Valná hromada volí do výboru Spolku Evu
Píckovou
PRO:20 ; PROTI: 0 ; ZDRŽELI SE: 1

- Hlasování Valné hromady # 5: Valná hromada volí do výboru Spolku Václava
Hrdličku
PRO:20 ; PROTI: 0 ; ZDRŽELI SE: 1

- Hlasování Valné hromady # 6: Valná hromada volí do výboru Spolku Michala
PRO:20 ; PROTI: 0 ; ZDRŽELI SE: 1

Valná hromada Spolku zvolila nový Výbor Spolku ve složení:
Václav Hrdlička
Eva Pícková
Michal Zamboj



5. VOLBA PŘEDSEDY A MÍSTOPŘEDSEDŮ VÝBORU

- nově zvolený Výbor zvolil hlasováním ze svého středu předsedu a místopředsedy
(dle Stanov - část 3, bod 3.6 a) )

- jediným kandidátem na předsedu výboru byl Václav Hrdlička
- Hlasování Výboru # 1: Výbor Spolku volí za svého předsedu Václava Hrdličku

PRO: 2; PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1
- Hlasování Výboru # 2: Výbor Spolku volí za svého místopředsedu Michala

Zamboje
PRO: 2; PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1

- Hlasování Výboru # 3: Výbor Spolku volí za svého místopředsedu Evu
Píckovou
PRO: 2; PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1

Předsedou Výboru byl zvolen Václav Hrdlička
Místopředsedou Výboru byl zvolen Michal Zamboj
Místopředsedkyní Výboru byla zvolena Eva Pícková

6. NEJBLIŽŠÍ AKTIVITY SPOLKU

- Nový výbor byl pověřen zrevidovat stávající stav a navrhnou zlepšení v následujících
oblastech:

- aktivnější přístup rady rodičů na cílení prostředků (lepší pochopení potřeb
školy a pedagogů, větší vliv na konkrétní směrování prostředků…)

- transparentní financování (jasný plán budoucího využití prostředků, jejich
zpětného vyúčtování, potažmo evidence obecně)

- zlepšení vzájemné komunikace všech úrovní aktérů (vedení školy <-> výbor
spolku <-> rada rodičů <->rodiče)

- zefektivnění a digitalizace agendy (méně zápisů, minimalizace hotovostních
plateb, utilizace online nástrojů atd.)

- Svolat valnou hromady v termínu alespoň 14 dní před nejbližšími třídními schůzkami
(tedy do 4.4.2024)

V Praze dne 16.1.2024

Zápis: .…………..………………………………..
Jana Bartošová

Ověřovatel zápisu: ……………………………………………..
Václav Hrdlička


